

Pachet diverse scule de mana si cu motor

I.D.: 46875864

Data publicarii	03.06.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.600,12 RON - 7.600,12 RON

Descriere: 004588 / (35124) 9558HNRG POLIZOR UNGHIULAR 125 MM - 2 BUC - 277.31x2 - 554.62 lei fara TVA 007179 / (70024) DISC ABRAZIV TAIERE METAL DREPT 125X1.6X22.2 - 10 buc - 2.52x10 - 25.20 lei fara TVA 003822 / (21180) 4327 FIERASTRAU ALTERNATIV - 2 buc - 284.87x2 - 569.74 lei fara TVA 007046 / (6856) 2608630557 3 PANZE T 101 B - 4 set - 14.29X4 - 57.16 lei fara TVA 027769 / 2608631013 SET 5 PANZE T 118 A/GST - 2 set - 23.53X2 - 47.06 lei fara TVA 012673 / (4256) 0611253708 GBH 2-26 DRE ROTOPERCUTANTA BOSCH - 1 buc - 663.87 lei fara TVA 004024 / (24691) 2608833778 BURGHIU SDS PLUS 6X100X160 - 1 buc - 10.92 lei fara TVA 015767 / 2608833790 BURGHIU SDS PLUS 5X 8X150X210 - 1 buc - 15.97 lei fara TVA 024818 / 2608833799 BURGHIU SDS-PLUS 5X, 10x150x210MM - 1 buc - 13.45 lei fara TVA 024431 / DDF453RFX3 MASINA GAURIT/INSURUBAT, 2 ACUM. LXT, 18VX3.0A - 1 buc - 1029.41 lei fara TVA 006541 / (61087) 11432000037 MS 251 40CM 1.6 - 1 buc - 1427.73 lei fara TVA 025197 / 41342000422 FS 120 MOTOCOSITOARE - 1 buc - 1385.71 lei fara TVA Ulei amestec Stihl - 3 l - 25.21X3 - 75.63 lei fara TVA 004448 / (33175) 00009302227 FIR NYLON STIHL 2.7MM 215M - 215 m - 0.5X215 - 107.50 lei fara TVA 004183 / (2820) 41400112336 FS 38 - 1 buc - 503.36 lei fara TVA Fir 1.6mm x 15 m - 2 buc - 5.88X2 - 11.76 lei fara TVA 018830 / UNIVERSALE- FOARFECA UNIVERSALA - 2 buc - 130.25X2 - 260.50 lei fara TVA 026285 / 63500113424 RM 248.0 MASINA DE TUNS GAZON - 1 buc - 840.53 lei fara TVA
